20/12/2023 (Quarta-feira) DOM/SC - Edição N° 4412

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 2567

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 89/2023 - PROCESSO N° 132/2023
Publicação Nº 5441598

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) CE636C4E4FA55F5B6AFED8F25415EE6B6011F6DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   89/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

132/2023

24/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 37, XXI e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/12/2023
Pregão eletrônico
89/2023 - PE
132/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA ELABORAÇÃO, APLICAÇÃO, EXECUÇÃO, CORREÇÃO E DIVULGAÇÃO DOS
RESULTADOS PARA A REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DESTINADO A
FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
TEMPORARIAMENTE

Participante: ACESSE CONCURSOS LTDA - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Contratação de Serviços para realização de Processo Seletivo, no

município de Nova Trento SC.
1,000 UNI 25.500,00 25.500,00

Total do Participante: 25.500,00

Total Geral: 25.500,00

Manutenção da Secretaria de Administração e Planejamento 03.001.04.122.0002.2006.3.3.90.00.00 R$ 38.550,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

19/12/2023Nova Trento,